
 
 

Uchwała Nr 3 

XIX Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 26.06.2013 r. 

 

 

w sprawie: Historyczno-kulturowo-przyrodniczego Szlaku wokół Tatr 

 

 

Na podstawie § 6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki 

Słowackiej o współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Kongres wyraża zadowolenie, że Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

opracowuje koncepcję tras rowerowych w Małopolsce, w tym na obszarze pogranicza 

polsko-słowackiego. 

 

 

§2 

 

Kongres zwraca się do władz województwa małopolskiego o włączenie do systemu 

głównych tras opracowywanej koncepcji tras rowerowych międzynarodowego 

Historyczno-kulturowo-przyrodniczego Szlaku wokół Tatr, który jest przygotowany do 

realizacji (posiada niezbędną dokumentację) przez polskich i słowackich partnerów 

Euroregionu „Tatry”. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Współprzewodniczący                                                              Współprzewodniczący 

XIX Kongresu Transgranicznego                                          XIX Kongresu Transgranicznego  

   Związku Euroregion „Tatry”                                                     Związku Euroregion „Tatry” 

        ze strony słowackiej                                                                        ze strony polskiej 
           
 

         

        /-/ Igor Šajtlava                                                                           /-/ Edward Tybor 
 


